Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
02.05.2024
MeanWell Schaltnetzteil 5V DC 6,0A mit Hohlstecker 5,5x2,1mm
Artikel-Nr.: GST60A05-P1J
Hersteller: Meanwell
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044083
Gewicht: 0.323 kg
Technische Daten
Netzteil-Typ Impuls
Ausgangsstrom max. 6A
Ausgangsanschlusses-Art 5,5/2,1
Leistung 30W
Netzteil-Art Dauerspannung, für Schreibtisch
Setinhalt ohne Versorgungskabel
Länge der Ausgangsleitung 1m
Äußere Abmessungen 125x50x31.5mm
Betriebstemperatur -30...70°C
Sicherung Kurzschlussschutz SCP, Überhitzung OTP, Überladung OPP, Überspannung OVP
Entspricht Norm Energy efficiency Level VI
Steckverbinder-Variante gerade
Eingangsanschlusses-Art IEC C14
Wirkungsgrad 85.5%
Polarisierung Plus mittig
Versorgungsspannung 90...264V AC
Versorgungsspannung 135...370V DC
Ausgangsspannung 5V DC
Verfügbare Downloads:
Download GST60A